26); nimeni însă nu va pute avea mai mult de 20 voturi (§. 10). Concluse obligatôre (§. 25) se vor pute lua numai fiind de față cel puțin preste jumătate din voturile totale.

În lipsa acestui număr se va ține altă adunare în 10/22 Februarie 1887 în care se vor lua concluse valide și numai cu voturile prezente.

Din ședința consiliului administrativ al înștirii de anticipațiune și credit „*Hunedora*“ ținută în Deva la 31 Decembre 1886 (12 Ianuarie 1887).

Dr. Petco Lazaru, Alexandru Czura,
director, secretar.

### Mulțamită publică.